
Unilin bvba, divize desek 
Ingelmunstersteenweg 229, 

8780 Oostrozebeke, Belgie 
T: +32 56 66 70 21 – F: +32 56 66 82 25 

info.panels@unilin.com – www.unilin.com 

 

POKYNY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU CLICWALL 

 
Technické údaje materiálů: 
Deska z MDF s povrchovou úpravou z dekorativního kovového melaminu. 

 
Použití: 
Dekorativní stěnové desky pro použití v interiéru jako nenosná obkladová stěna nebo příčka. 

 
Pokyny k údržbě: 
Plochu a stěny udržujte v suchu s relativní vlhkostí 50–60 % a teplotu v místnosti udržujte mezi 15 a 20 °C. 
Desky ClicWall nejsou vhodné pro instalaci ve vlhkých prostorách, v extrémně suchých prostorách nebo 
v prostorách s extrémně vysokými teplotami. 

 
Díky silnému a hygienickému melaminovému povrchu nevyžadují desky Unilin ClicWall žádnou zvláštní údržbu 
ani speciální přípravky na údržbu. 
Sortiment výrobků obsahuje různé struktury povrchu, které lze udržovat stejně snadno jako zcela hladké 
povrchy. 

Doporučené metody čištění jsou následující: 

Lehké/čerstvé znečištění 

Očistěte papírovou utěrkou, měkkým čistým hadříkem (suchým nebo vlhkým) nebo houbou. 
Pokud používáte vlhký hadřík, je třeba povrch po otření osušit savou papírovou utěrkou nebo 

utěrkou z mikrovlákna. 

Běžné znečištění – dlouhá doba kontaktu 
Očistěte teplou vodou, čistou utěrkou z mikrovlákna, měkkou houbou nebo měkkým kartáčem. Při 
čištění nepoužívejte příliš mnoho vody! Použijte běžný/standardní čisticí prostředek pro domácnost 
nebo saponát bez abrazivních složek. Čisticí prostředek musí být při čištění rozprostřen přímo na 
znečištěné místo. Poté otřete čistou vodou a odstraňte všechny stopy čisticího prostředku, abyste 
zabránili šmouhám. Povrch osušte čistým savým hadříkem nebo papírovou utěrkou. 

 
V žádném případě nepoužívejte následující čisticí prostředky: 

o abrazivní a agresivní čisticí prostředky (drátěnka, ocelová vlna); 

o leštidla, prací prostředky, čisticí prostředky na nábytek, bělidlo; 

o čisticí prostředky s obsahem silných kyselin nebo solí; 

o zařízení pro parní čištění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sídlo společnosti: UNILIN bvba • Ooigemstraat 3 • 8710 Wielsbeke • BELGIE • BE 0405 414 072 • RLE Kortrijk 

mailto:info.panels@unilin.com
http://www.unilin.com/

